檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市教育產業工會　函

地址：704臺南市北區和緯路一段2號

承辦人：呂靜玲

電話：06-2511717

傳真：06-2525395

電子信箱：tneu001@gmail.com

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國105年4月13日

發文字號：南市教育產工字第1050000114號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南市教育產業工會管弦樂團簡介(0000114A00_ATTCH1.doc)

主旨：本會擬成立「臺南市教育產業工會風信子管弦樂團」，簡

介如附件，敬請週知貴屬人員報名參加，詳如說明段，請

查照。

說明：

一、本會為促進會員交流，提升會員文化藝術涵養、維持健康

身心，希望藉由演出協助學校音樂教育發展，參與文化藝

術活動宣揚本會理念，並進行社會關懷，擬成立「臺南市

教育產業工會風信子管弦樂團」。

二、樂團簡介如附件，報名網址如下，http://goo.gl/hrqHeC

 ，報名截止日期：2016/5/11截止。

正本：臺南市公私立各級學校

副本：本會秘書處 2016-04-13
17:26:17

理事長 侯俊良